2

[bookmark: sub_26022]  [image: Описание: КубанецСП_ПП-02]

АДМИНИСТРАЦИЯСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯКУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  __10.07.2024                                                                                           № _42___
хутор Беднягина

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 16 июня 2023 г. № 32
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду,
постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование
земельного участка, находящегося в государственной или
муниципальной собственности, без проведения торгов»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения Кубанец от 07 августа 2018 г. № 60 «Об утверждении порядков разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, организации независимой экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом сельского поселения Кубанец Тимашевского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 16  июня 2023 г. № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов», изложив приложение                           № 3 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» в новой редакции (прилагается).
2. Заместителю главы сельского поселения Кубанец Тимашевского района Батанцевой Н.С. обнародовать настоящее постановление путем:
1) размещения информации на стенде в здании администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район, пер. Юбилейный, 1 и библиотеке МУК «ЦКСД «Кубанец»  по адресу Краснодарский край, Тимашевский район, пер. Юбилейный, 1.
2) обеспечить беспрепятственный доступ жителей, проживающих на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района, к тексту настоящего постановления в здании администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского район по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район, пер. Юбилейный, 1, каб. № 2
3. Заместителю главы сельского поселения Кубанец Тимашевского района  Батанцевой Н.С. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец  Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения
Кубанец Тимашевского района                                                                     Н.А.Дема

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Тимашевский район от _________________ №____________
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
 образования Тимашевский район от 19 мая 2023 г. № 723
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду,
постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование
земельного участка, находящегося в государственной
или муниципальной собственности, без проведения торгов»

	Проект внесен и подготовлен:
Исполняющий обязанности
начальника отдела земельных и
имущественных отношений
администрации муниципального
образования Тимашевский район

Е.С. Марышева

Проект согласован:
Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район

А.Н. Стешенко

	Начальник юридического отдела
администрации муниципального
образования Тимашевский район

Д.И. Харланов

	Начальник общего отдела
администрации муниципального
образования Тимашевский район

С.В. Прокопец

	Начальник отдела информационных
технологий администрации
муниципального образования
Тимашевский район

А.В. Мирончук

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса:
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тимашевский район от 19 мая 2023 г. № 723 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»
Проект подготовлен:
отдел земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Тимашевский район

Постановление разослать:
- отделу земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Тимашевский район – 1 экз.

                               Е.С. Марышева 24 июня 2024 г.

image1.jpeg